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در موقعیت کنونی مذاکره هیچ معنا و مفهومی ندارد چراکه آمریکای جنایتکار، دشمنان و بدخواهان نظام نتیجه را از قبل تعیین

کرده‌اند. آنها به دنبال مذاکرات هسته‌ای، موشکی دوربرد، موشکی میان برد و بعد از بین بردن کامل صنعت موشکی ما
هستند.

سیداحمد محمودی در خطبه‌های های نماز جمعه اصفهان؛ 

حجت‌الاسلام سیداحمد محمودی در خطبه‌های های نماز جمعه اصفهان ضمن دعوت همه نمازگزاران به تقوای الهی اظهار کرد:

خداوند در قرآن کریم واژه تقوا را بیان کرده و از واژه «ورع» استفاده نشده اما در روایات اهل بیت به وفور از ورع و
پارسایی استفاده شده که در راستای همان تقوای الهی است.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

بر همین اساس، امیرالمومنین اساس تقوا را ورع عنوان فرموده‌اند که زیربنای انجام واجبات و ترک محرمات در گرو همان
روحیه پارسایی است. همچنین نبی مکرم اسلام فرمودند که هر چیزی زیربنایی دارد و زیربنای ایمان ورع است اما کمتر از این

واژه در محافل دینی استفاده می‌شود. در تعبیری امیرالمومنین (ع) بر عمل خیر تاکید کرده و فرموده‌اند که برای رسیدن به
قله معنویت باید پافشاری و استقامت ورزید که برای عبور از موانع این مسیر باید صبر و ورع داشت. این مفهوم بدان معناست

که ابتدا، میانه و پایان دین پارسایی است.

وی با اشاره به مناسبت‌های پیش رو، ایام هفته دفاع مقدس را گرامیداشت و تصریح کرد:

یاد و خاطره همه شهدای هشت سال دفاع مقدس، جنگ دوازده روزه و سایر شهدای مقاومت در منطقه و لبنان و غزه را
گرامی می‌داریم.

حجت‌الاسلام محمودی با اشاره به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، یادآور شد:

بیانات معظم‌له دارای نکات مهمی است که باید نصب‌العین همه مردم به ویژه دولتمردان قرار گیرد از جمله اینکه ایشان از
دستاوردهای علمی و ورزشی قدردانی کردند، چراکه زیربنای پیشرفت و پویایی جامعه در همه عرصه‌های زندگی آموزش و

پرورش است و نباید جایگاه و اهمیت آن را نسبت به سایر وزارتخانه‌ها نادیده بگیریم. مهمترین و بالاترین وزارت در کشور ما
آموزش و پرورش است و لازم است به پرورش هم‌راستا با آموزش توجه کرد. در همین رابطه آموزش و پرورش استان با طرح

امین و با هزار طلبه جوان خوش‌فکر حوزه علمیه وارد مدارس شده که موجب کاهش ناهنجاری‌های اجتماعی در جامعه خواهد
شد. بخش دیگری از بیانات رهبر انقلاب مربوط به فناوری هسته‌ای بود که توسط دانشمندان هسته‌ای ما به‌دست آمد. اورانیوم

غنی شده کاربردهای زیادی دارد که لازم است مردم از آن مطلع باشند. بمب اتمی فقط یکی از این کاربردها است که
آموزه‌های دینی ما استفاده از آن و کشتار جمعی را اجازه نمی‌دهد.

وی ادامه داد:

رهبر انقلاب در بخش سوم به مذاکرات پرداختند که بسیار دقیق و علمی و برگرفته از تجربه‌های گذشته بود. مذاکره هیچ کمکی
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به منافع ملی ما نمی‌کند و منفعتی نداشته بلکه ضرر هم به ما خواهد رساند؛ ضرری که جبران ناپذیر است. متأسفانه مذاکراتی
اکنون مطرح است و برخی افراد هنوز نسبت به بدعهدی آمریکا تردید دارند. باید توجه کنند که در موقعیت کنونی مذاکره هیچ

معنا و مفهومی ندارد چراکه مذاکره به معنای گفت‌وگوی دوطرفه و به نتیجه رسیدن است اما آمریکای جنایتکار، دشمنان و
بدخواهان نظام نتیجه را از قبل تعیین کرده‌اند. آنها به دنبال مذاکرات هسته‌ای، موشکی دوربرد، موشکی میان برد و بعد از بین

بردن کامل صنعت موشکی ما هستند. رهبر معظم انقلاب حقیقت را در مورد مذاکرات بیان فرمودند و ملت نیز در برابر این
زیاده خواهی‌های دشمنان به شدت ایستاده‌اند. باید توجه کرد که دشمنان سازمان‌ها و برنامه‌هایی را برای زورگویی خود بر

ملت‌ها ایجاد کرده‌اند، آنها طبق قانون جنگل عمل می‌کنند و به هیچ قانون و تعهدی پایبند نیستند.
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